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Na osnovu ¢lana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Sluzbeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i
68/15), a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 2020
Reprezentacija, 2020 Reprezentacija, po partijama, za potrebe Prirodno-matematic¢kog fakulteta u Novom
Sadu, po pozivu broj 0601-2/24-6 od 18.05.2020. godine, Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u
Novom Sadu, 13.01.2021. godine, donosi

ODLUKU )
O DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDZBENICE

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2020 Reprezentacija, po partijama, za 2020
Reprezentacija za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj
0601-2/24-6 od 18.05.2020. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na
Portalu javnih nabavki i internet stranici Narucioca, a koji postupak je sproveden u cilju
zakljuéenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljatem za svaku partiju posebno i trajanjem

okvirnog sporazuma od 12 meseci,
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA:

-za 2020 Reprezentacija:
1.UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena PDV u Ukupno
Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVu% dinarima  C€na sa
PDV-om
2020 Reprezentacija
Dekanat
1 mleko, Moja kravica 24 95.0 10 228.00 2508.00
2,8%mm ili
odgovarajuce, min 1l
2 mleko bez laktoze, Moja 6 101.0 10 60.60 666.60
kravica 1,5%mm ili
odgovarajuce, min 1l
7 jabuka zlatni deliSes, min 2 90.0 10 18.00 198.00
1lkg
11 kruska viljamovka, min 2 120.0 10 24.00 264.00
1kg
24 kivi, min 1 kg 2 160.0 10 32.00 352.00

26 banana, min 1 kg 2 130.0 10 26.00 286.00



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka

27

43

47

49

51

65

67

77

82

93

94

109

111

Naziv dobra

mandarina, min 1 kg

voda Prolom ili
odgovarajuce, min 0,5l

mineralna negazirana
voda Rosa ili
odgovarajuée. PET
ambalaza. Sastav u mg/L:
bikarbonati HCO3- 42,7,
magnezijum Mg2- 0,91,
kalcijum Ca2- 10,0,
natrijum Na -2,7, kalijum
K- <1,0. min 0,51
mineralna gazirana voda
Knjaz Milo$ ili
odgovarajuée.PET
ambalaza. Sastojci u
mg/L: natrijum 200 - 400;
magnezijum 40 - 61;
kalijum 8 - 20. min 0,5l
mineralna blago gazirana
voda Mivela-Mg ili
odgovarajude. PET
ambalaza. Sastojci: u
mg/L : Mg2+ - 343, Na+
131.9, Ca 2+ -22,1, K+
9,5, HCO3 2064/8, CI-
14,4,504 2+ <0,3, F-
0,37, min 0,5.1
sok pomorandza, NECTAR
FAMILY ili odgovarajuée,
min 1l
sok borovnica, NECTAR
FAMILY ili odgovarajuce,
min 1|
sok crna ribizla, RAUCH ili
odgovarajuce, min 1|

kafa mlevena, min 2009
Doncafe moment ili
odgovarajuce
Nescafe classic limenka
ili odgovarajuc¢e min 200g

kafa instant Jacobs ili
odgovarajuce, min 2009

¢aj dumbir, MILFORD ili
odgovarajuée, min
40x2,59
¢aj brusnica i crna ribizla,
MILFORD ili odgovarajuce,
min 20x2,59

Koli¢ina

2

60

48

48

48

35

Jedini¢na cena
bez PDV-a

120.0

28.0

26.0

29.0

46.0

83.0

96.0

126.0

203.0

460.0

615.0

182.0

182.0

PDV u %

10

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

PDV u
dinarima
24.00

336.00

249.60

278.40

441.60

99.60

115.20

151.20

1421.00

276.00

369.00

72.80

72.80

Ukupno
cena sa
PDV-om

264.00

2016.00

1497.60

1670.40

2649.60

597.60

691.20

907.20

8526.00

1656.00

2214.00

436.80

436.80



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena PDV Ukupno
Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVu% LA cena sa
dinarima
PDV-om
113 ¢aj menta, MILFORD ili 3 210.0 20 126.00 756.00
odgovarajuce, min
40x2,59
117 ¢aj kamilica, MILFORD ili 2 195.0 20 78.00 468.00
odgovarajuce, min 609
144 plocice hrskave lanene 3 72.0 20 43.20 259.20
100g, BASKET ili

odgovarajuce

145 krekeri 90g, BASKET ili 3 72.0 20 43.20 259.20
odgovarajuce

146 Stapici sa speltom 100g, 3 77.0 20 46.20 277.20

BASKET ili odgovarajuce

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 25225.00

UKUPNO CENA SA PDV-om 29857.40

Obrazlozenje

1. Naru¢ilac je dana 15.05.2020. godine, doneo odluku, broj 0601-2/24-3, o pokretanju postupka
predmetne javne nabavke i Reenjem, broj 0601-2/24-4 od 15.05.2020. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.
2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 26.05.2020., Komisija je pristupila

stru¢noj oceni ponuda i sacinila odgovarajuci Izvestaj, broj 0601-2/24-12 od 26.05.2020. godine.

3. Imajudi u vidu navode iz lzvestaja o stru¢noj oceni ponuda, Komisija je predloZila da se, saglasno
odredbama ¢&lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. Zakona, donese
odluka da se:

-za 2020 Reprezentacija, okvirni sporazum dodeli:
1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165

¢to je ovladceno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-2/24-13, dana 26.05.2020. godine, 0
dodeli okvirnog sporazuma:
-za 2020 Reprezentacija, okvirni sporazum dodeli:

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Dana 27.05.2020. zakljuéen je Okvirni sporazum br. 0601-2/24-14.

4. Konaéno, imajuci u vidu navode iz ovog obrazlozenja, Komisija za javnu nabavku - 2020
Reprezentacija, po partijama, za partiju 2020 Reprezentacija za potrebe Prirodno-matematickog fakulteta
u Novom Sadu, saglasno odredbama ¢lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa ¢lanom 107.
stav 3. istog Zakona, predioila je da se dodeli ugovor / izda narudzbenica:

-za 2020 Reprezentacija:
1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165
$to je ovladceno lice Narugioca prihvatilo i odlucilo kao u dispozitivu.



5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narué¢ioca u roku od 3 (tri) dana
od dana donoSenja odluke.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Saglasno odredbama ¢lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtey mesfrtuﬂprava moze se podneti, u
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu JQ\mﬁi ¥ i. /
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